
„Rekonstrukce povrchu vstupů, koridoru a chodníku u severního
pavilonu

MŠ Řešovská, Řešovská 8/490,181 00 Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 29/2021

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.1. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Firma s.r.o.
Na Pěšinách 247/5,182 00 Praha 8 - Kobylisy 
Václavem Kapalem, jednatelem společnosti 
62412272 
CZ62412272

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, které je, jako příloha č. 1, nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 1.722.401,65 Kč

Cena víceprací_________________________ 243.791,01 Kč

Celková cena 1.966.192,66 Kč

(slovy: jedmmiliondevětsetšedesátšesttisícstodevadesátdva korun českých a šedesátšest haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

22. 08. 2022
V Praze dne.....................

Za objednatele: Za zhotovitele :

e rozpočtu

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10188 MŠ Řešovská, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a 
chodníků
VÍCEPRÁCE

Objednatel

Zhotovitel: FIRMA s.r.o.

Na Pěšinách 247/5 
182 00 Praha 8

IČO: 62412272 

DIČ: CZ62412272

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základni
DPH

01

10188

03

10188

Vstupy

M$ Řešovská, Praha 8-rekonstrukce
zpevněných ploch a chodníků-final
Chodník pod svahem u vstupu do 
pavilonu______________________
M$ Řešovská, Praha 8-rekonstrukce
zpevněných ploch a chodníků-final

Celkem za stavbu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 10188 MŠ Řešovská, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků

0: 01 Vstupy

R: 10188 MŠ Řešovská, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků-final

P.č Číslo položky Název položky MJ
Díl: 1 Zemní práce

1 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl. 15 cm - 
skutečný stav konstrukční beton tl. 40 cm - bouráno 
slroině s ručním Posekáním rnzriil r.pnv 

m2

vstup P : (6,7+7,5)/2*4,1 

vstup L : (6,7+7,5)/2*4,1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
2 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

3 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

4 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t

5 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t

6 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t
7 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t

Díl: VN Vedlejší náklady
8 VRN2 Přesun stavebních kapacit soubor

9 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 10188 MŠ Řešovská, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků

0: 03 Chodník pod svahem u vstupu do pavilonu

R: 10188 MŠ Řešovská, Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch a chodníků-final

P.č. číslo položky Název položky MJ
Díl: 1 Zemní práce

1 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl. 15 cm - 
skutečný stav konstrukční beton tl. 40 cm - bouráno 
stmině s ručním dosnkáním rozdíl ceny

m2

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 98,43000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
2 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

3 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

4 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t

5 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t

6 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t

7 979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 
odpadu 170302

t

8 979999999RO0 Poplatek za skládku 10 % příměsí t

Díl: VN Vedlejší náklady
9 VRN2 Přesun stavebních kapacit soubor

10 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 4 z 4


